Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

07-10-2020
F.01/19/273
NL:TZ:0000112312:F002
20-08-2019

mr. S.J.0. de Vries
mr 1I.C.J.C. van de Klundert

Innophysics Group B.V. / zie verslag Innophysics B.V. 08-10-2019
1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd en kantoorhoudende te (5691 JA) Son en Breugel aan de 08-10-2019

Arafura nr. 1. 1

Kamer van Koophandel 17163552

Activiteiten onderneming

Beheersmaatschappij ten aanzien van dochtervennootschappen Innophysics 08-10-2019

B.V. en Innophysics Europe B.V. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 0,00 € -2.726,46
2018 € 0,00 € -14.454,00
2017 € 4.826,00 € 8.109,00
2016 € 8.966,00 €17.273,00

Balanstotaal
€ 543.997,07
€ 540.592,00
€ 415.004,00

€ 415.797,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1b3de946-48c3-e911-80e0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=53c61d1f-62eb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Het resultaat overstijgt de omzet als gevolg van de rente op financieringen 08-10-2019
aan dochtermaatschappijen (en in het verleden op een positief banksaldo), die 1

zijn verantwoord onder financiéle baten en lasten (en dus buiten de omzet

blijven)

Gemiddeld aantal personeelsleden

08-10-2019
Toelichting 1
Niet van toepassing.
Boedelsaldo
€ 0,00 08-10-2019
1
Verslagperiode
van 08-10-2019
20-8-2019 1
t/m
3-10-2019
van 09-04-2020
4-10-2019 2
t/m
3-4-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 6 min
2 0 uur 36 min
3 0 uur 18 min
totaal 1 uur 0 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van gefailleerde is Stichting Administratiekantoor Vision
Dynamics Holding. Enig bestuurder van gefailleerde is Vision Dynamics Holding
B.V. De heer Hugo de Haan is indirect enig bestuurder en houder van het
volledige belang in gefailleerde.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing.

1.4 Huur

Niet van toepassing.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde is een beheersmaatschappij. Haar voornaamste actief bestaat uit
de door haar gehouden aandelen in de eveneens in staat van faillissement

verklaarde dochtermaatschappijen Innophysics B.V. en Innophysics Europe B.V.

en een substantiéle oninbare vordering op Innophysics Europe B.V. Voor een
toelichting op (de oorzaken van) het failissement van Innophysics B.V. wordt
verwezen naar het gelijktijdig gepubliceerde verslag in dat faillissement.

08-10-2019

1

08-10-2019

1

08-10-2019

1

08-10-2019

1

08-10-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Toelichting

Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing.

. Activa

3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

08-10-2019

1

08-10-2019

1

08-10-2019
1

08-10-2019

1

08-10-2019

1

08-10-2019

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 08-10-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 08-10-2019

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 08-10-2019

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 08-10-2019

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 08-10-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang
Niet van toepassing.
totaal € 0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

Opbrengst

€0,00

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€91.792,52

Toelichting vordering van bank(en)

Zie verslag Innophysics B.V.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie verslag Innophysics B.V.

5.4 Separatistenpositie

Zie verslag Innophysics B.V.

Boedelbijdr.

€0,00

08-10-2019
1

08-10-2019
1

08-10-2019
1

08-10-2019

1

08-10-2019

1

08-10-2019
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 08-10-2019

1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 08-10-2019
1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 08-10-2019
1

5.8 Boedelbijdragen

08-10-2019
Toelichting
. : 1
Zie verslag Innophysics B.V.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Zie verslag Innophysics B.V. 08-10-2019

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 08-10-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 08-10-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 08-10-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 08-10-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 08-10-2019

1

6.6 Opbrengst

08-10-2019
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
08-10-2019
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 08-10-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
Zie verslag Innophysics B.V. 08-10-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie verslag Innophysics B.V. 08-10-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie verslag Innophysics B.V. 08-10-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie verslag Innophysics B.V. 08-10-2019
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

08-10-2019
Toelichting
. : 1
Zie verslag Innophysics B.V.
7.6 Paulianeus handelen
08-10-2019
Toelichting
. : 1
Zie verslag Innophysics B.V.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Zie verslag Innophysics B.V. 08-10-2019
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Zie verslag Innophysics B.V. 08-10-2019

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 08-10-2019

1

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00 08-10-2019

1

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 08-10-2019
1

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 08-10-2019
1

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 08-10-2019
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€91.792,52 08-10-2019
1

€76.072,59 09-04-2020
2

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Zie verslag Innophysics B.V. 08-10-2019
1

Het faillissement zal worden voorgedragen voor opheffing wegens gebrek aan 09-04-2020

baten. 2

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie crediteuren etc. 08-10-2019

mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie verslag Innophysics B.V.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Zie verslag Innophysics B.V.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I De curator gaat over tot afwikkeling van het faillissement.

08-10-2019

1

08-10-2019

1

08-10-2019
1

08-10-2019
1

08-10-2019

1

08-10-2019
1

07-10-2020
3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


